
 1 
 

UCHWAŁA NR 1470/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia zasadniczego Dyrektora Poznańskiego Ośrodka Zdrowia 

Psychicznego w Poznaniu. 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 566 ze zm.), art. 8 pkt 10 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. w sprawie 

wynagradzania osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz.U. z 2019 r. poz. 2136) 

w związku z umową na czas nieokreślony zawartą od 1 grudnia 1998 r. na stanowisko Dyrektora 

Poznańskiego Ośrodka Zdrowia Psychicznego w Poznaniu, Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się Pani Bożenie Borowczak Dyrektor Poznańskiego Ośrodka Zdrowia Psychicznego 

w Poznaniu od dnia 1 marca 2025 r. miesięczne wynagrodzenie w wysokości 4-krotności 

przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw bez wypłat nagród z zysku 

w czwartym kwartale roku poprzedniego, ogłoszonego przez Prezesa Głównego Urzędu 

Statystycznego. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Pani Katarzynie Kretkowskiej Członkini Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 2 
 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr 1470/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

Zwiększenie wynagrodzenia Pani Bożeny Borowczak Dyrektor Poznańskiego Ośrodka Zdrowia 

Psychicznego w Poznaniu związane jest z zaangażowaniem w tworzenie i realizację, w kierowanej 

jednostce zadań w zakresie: 

- programu dotyczącego wsparcia osób po 65 roku życia w ograniczeniu występowania 

zaburzeń procesów poznawczych prowadzących do powstania chorób neurodegeneracyjnych; 

- programu psychiatryczno terapeutyczno-rehabilitacyjnego, połączonego z aktywizacją 

pacjentów; 

- programu rehabilitacji osób z zaburzeniami depresyjnymi. 

Ponadto, zgodnie z art. 8 pkt 10 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. w sprawie wynagradzania osób 

kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz.U. z 2019 r., poz. 2136), umożliwia przyznanie 

wynagrodzenia miesięcznego nieprzekraczającego sześciokrotności przeciętnego miesięcznego 

wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw bez wypłat nagród z zysku w czwartym kwartale roku 

poprzedniego, ogłoszonego przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego. 

 W związku z powyższym przyjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 


